
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-12/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 30-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A civil szervezetek 2013. évi önkormányzati támogatására vonatkozó előirányzatnak a 

társadalmi szervezetek támogatására vonatkozó előirányzathoz való átcsoportosítása 

 

122/2013. (V.30.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a civil szervezetek  2013. évi önkormányzati támogatására vonatkozó előirányzatnak a társadalmi 

szervezetek támogatására vonatkozó előirányzathoz való átcsoportosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete  az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  

34. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 5/2013. (II.28.) számú 

rendelete Városi tevékenység 730259/32 381154 „Civil szervezetek támogatása” előirányzat sor 

teljes, 2,5 millió forintos összegét a 381152 „Társadalmi szervezetek támogatása” előirányzat 

sorára csoportosítja át. 

2. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 5/2013. (II.28.) számú 

rendelete Városi tevékenység 730259/32 3811523 „Polgárőrség támogatása” előirányzat sort 

átnevezi „Közbiztonsági feladatok támogatása” előirányzat sorra. 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő módosítása 

során 1-2. pont szerinti döntés átvezetését szerepeltesse.  

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik:    
Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Pénzügyi Bizottság 

Valamennyi Osztályvezető 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. május 31. 

 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


